
AUGSTSKOLU KAUSS 

UN ATKLĀTAIS ČEMPIONĀTS

 IEKŠTELPU AIRĒŠANĀ 2018

Rīga, 2018.gada 03.marts

Starta 

laiks
Grupa Distance Fināls Komanda Ceļš Vārds, Uzvārds

Komandas 

laiks
Vieta

11:00 STU_SIEV 500 H1 RSU 1 Krista Krūmiņa

2 Evita Bole

3 Sandija Emsiņa

4 Mariona Tomsone

CLUB_SIEV 500 H1 RSU/DAU 5 Velga Gaļanska

6 Renāte Līne

7 Inga Bēniņa

8 Agnese Salgus

11:10 CLUB_VĪR 500 H1 DAU/MAJ/RAK 5 Jānis Alksnis

6 Raivis Svārups

7 Vidis Baltais

8 Raimonds Mazpans

RSU 1 Mārtiņš Markovs

2 Didzis Krogzems

3 Kristaps Starts

4 Madars Frīdmans

11:20 STU_VĪR 500 H1 RSU 1 Kirils Jurševics

2 Gintars Ozols

3 Mārtiņš Pēterfelds

4 Mārtiņš Mellakauls

LU 5 Kalvis Kazaks

6 Aksels Muižarājs

7 Ričards Rollis

8 Justs Vīdušs

11:30 STU_VĪR 500 H2 LSPA 5 Pēteris Viļums

6 Raivis Svārups

7 Ğirts Sokolovs

8 Ralfs Tits Verpakovskis

RTU 1 Edgars Brīvkalns 

2 Valters Vēciņš 

3 Rūdolfs Rumba

4 Rihards Balodis

11:50 STU_IND_V 1000 FA RSU 3 Mārtiņš Mellakauls 03:00,3 1

RTU 4 Kaspars Golmeisters 03:04,0 2

RSU 5 Didzis Krogzems 03:13,3 3

RSU 1 Kristaps Starts 03:19,0 4

RSU 2 Gintars Ozols DNS DNS

STU_IND _S 1000 FA RSU 6 Sandija Emsiņa 03:47,1 1

LKK 7 Ērika Lillija Līne 04:09,6 2

8

12:10 STU_SIEV 250 FA RSU 1 Krista Krūmiņa

2 Evita bole

3 Sandija Emsiņa

4 Mariona Tomsone

CLUB_SIEV 250 FA RSU/DAU 5 Velga Gaļanska

6 Renāte Līne

7 Inga Bēniņa

8 Agnese Salgus
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Sacensībugalvenais tiesnesis

Edgars Gramsts

04.03.2018

20:46



AUGSTSKOLU KAUSS 

UN ATKLĀTAIS ČEMPIONĀTS

 IEKŠTELPU AIRĒŠANĀ 2018

Rīga, 2018.gada 03.marts

Starta 

laiks
Grupa Distance Fināls Komanda Ceļš Vārds, Uzvārds

Komandas 

laiks
Vieta

12:20 CLUB_VĪR 250 FA RSU 1 Mārtiņš Markovs

2 Didzis Krogzems

3 Kristaps Starts

4 Madars Frīdmans

DAU/MAJ/RAK 5 Jānis Alksnis

6 Raivis Svārups

7 Vidis Baltais

8 Raimonds Mazpans

12:30 STU_VĪR 250 FB 3-4 RTU 1 Edgars Brīvkalns 

2 Valters Vēciņš 

3 Rūdolfs Rumba

4 Rihards Balodis

LU 5 Kalvis Kazaks

6 Aksels Muižarājs

7 Ričards Rollis

8 Justs Vīdušs

12:40 STU_VĪR 250 FA 1-2 RSU 1 Kirils Jurševics

2 Gintars Ozols

3 Mārtiņš Pēterfelds

4 Mārtiņš Mellakauls

LSPA 5 Pēteris Viļums

6 Raivis Svārups

7 Ğirts Sokolovs

8 Ralfs Tits Verpakovskis

Apbalvošana 10 min pēc pēdējā brauciena
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